2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 января 2017 года

№ 165

ст. Советская

О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2015 года №88 «О территориальном общественном самоуправлении в Советском сельском поселении Новокубанского района»
В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», Уставом Советского сельского поселения Новокубанского района, решением Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 15 декабря 2016 года № 154 «О бюджете Советского сельского поселения Новокубанского района на 2017 год» Совет Советского сельского поселения Новокубанского района решил:
1.
Внести изменения в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2015 года №88 «О территориальном общественном самоуправлении в Советском сельском поселении Новокубанского района», в приложении №2 тритий абзац статьи 3 изложив в следующей редакции:
«Размер компенсационных выплат руководителям квартальных комитетов и старостам сельских населенных пунктов составляет 2000 рублей в месяц с 1 января 2017 года.».
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Орлов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров